

Køkkenhuset Fyn ApS

Odensevej 2, 5700 Svendborg

CVR-nr. 19 08 82 00

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/12-20



Jesper Lukjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Køkkenhuset Fyn ApS
Odensevej 2
5700 Svendborg

Telefon: 62211510
Hjemmeside: www.svane.com
E-mail: Svendborg@svane.com

CVR-nr.: 19 08 82 00
Stiftet: 25. januar 1996
Hjemsted: Svendborg Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Tukjær
Claus Larsen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af forretning med salg af køkkenelementer, køkkenudstyr og lignende samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.791 t.kr. mod 2.565 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 682 t.kr. mod 712 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.791.203	2.564.841
1 Personaleomkostninger	-1.857.112	-1.624.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.410	-22.346
Driftsresultat	881.681	918.162
Andre finansielle indtægter	1.571	14.334
Øvrige finansielle omkostninger	-13.027	-8.864
Resultat før skat	870.225	923.632
Skat af årets resultat	-187.790	-211.204
Årets resultat	682.435	712.428
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	82.435	112.428
Disponeret i alt	682.435	712.428

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.481
3	Indretning af lejede lokaler	38.401	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	38.401	8.481
	Anlægsaktiver i alt	38.401	8.481
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	817.285	926.214
	Varebeholdninger i alt	817.285	926.214
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.545.784	544.786
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	118.995	221.115
	Andre tilgodehavender	393.028	717.026
	Periodeafgrænsningsposter	58.042	59.142
	Tilgodehavender i alt	2.115.849	1.542.069
	Likvide beholdninger	1.700.515	1.090.068
	Omsætningsaktiver i alt	4.633.649	3.558.351
	Aktiver i alt	4.672.050	3.566.832

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	957.979	875.544
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>1.757.979</u>	<u>1.675.544</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	26.900	28.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.900</u>	<u>28.200</u>
Gældsforpligtelser			
8	Anden gæld	93.731	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.731</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.111.005	527.435
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	52.642
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	809.971	546.493
	Selskabsskat	196.494	107.404
	Anden gæld	675.970	629.114
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.793.440</u>	<u>1.863.088</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.887.171</u>	<u>1.863.088</u>
	Passiver i alt	<u>4.672.050</u>	<u>3.566.832</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.607.255	1.390.764
Pensioner	218.699	201.199
Andre omkostninger til social sikring	31.158	32.370
	<u>1.857.112</u>	<u>1.624.333</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>4</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	331.792	331.792
Kostpris ultimo	<u>331.792</u>	<u>331.792</u>
Af- og nedskrivninger primo	-323.311	-310.788
Årets af-/nedskrivninger	-8.481	-12.523
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-331.792</u>	<u>-323.311</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>0</u>	 <u>8.481</u>
 3. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	44.145	0
Kostpris ultimo	<u>44.145</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-5.744	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.744</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>38.401</u>	 <u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	941.227	3.543.951
Modtagne acontobetalinge	-822.232	-3.375.478
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>118.995</u>	<u>168.473</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	118.995	221.115
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-52.642</u>
	<u>118.995</u>	<u>168.473</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	875.544	1.424.926
Årets overførte overskud eller underskud	82.435	112.428
Udgået ved grenspaltning 29/3 2019	<u>0</u>	<u>-661.810</u>
	<u>957.979</u>	<u>875.544</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	200.000
Udloddet udbytte	-600.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
8. Anden gæld		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	93.731	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>93.731</u>	<u>0</u>
Beløbet omfatter feriepenge ved overgangsordning.		

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.546
Driftsmidler og inventar	0

Under likvide beholdninger indgår sikringskonto på 72 t.kr.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 3-35 måneder og en samlet restleasingydelse på 287 t. kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier overfor 3. mand med 422 t.kr.